Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/08/2024

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 186/2024.

São Paulo, 28 de Agosto de 2024.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1501/24
             ENFERMEIRO – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1501/24, para a função de ENFERMEIRO para a Coordenação de Enfermagem –

Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

Lista Classificatória:

1º Carlos Eduardo Novickas Júnior

2º Juliana De Fátima Cavanhaze

3º Gabriel De Quadros Zampieron

4º Heloisa Torres Da Silva

5º Marina Da Conceição Ferreira

6º Giovanna Marques Caldeira

Campos

7º Thiago Cordeiro De Arruda

8º Aline Carvalho

9º Larissa Gabrielle De Souza

10º Aricileuda De Sousa Duarte

Sobrinho

11º Beatriz Rodrigues De Souza

12º Ana Paula Dos Santos Silveira De

Paula

13º Márcia Ferreira Benedito

14º Amanda Aparecida Santana Mininel

15º Gustavo Leidemer Mattioni

16º Simone Silvia De Souza Valino

17º Michelly Del Pomo Dias

18º Danilo Augusto Santos Do

Nascimento

19º José Luiz Pereira Junior

20º Márcia Souza Dias

21º Sofia Weber Santos Soares

22º Dágma Souza Do Nascimento

23º Rebecca Silva Segundo

24º Aureliano Carlos Mendonça Prianti

25º Ana Paula Da Silva Isidio

26º Victor Vinicius Vaz De Souza

27º Flavia Tamy Nagahama

28º Renata Almeida Lemos

29º Lucineide Andréia Monteiro

30º Letícia Leite Souza De Oliveira

31º Paulo Silva De Oliveira

32º Camila Porro

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 28/08/2024

Rev. 2 Pág. 2

33º Eulacir Aparecido Rodrigues De

Souza

34º Kamila Karen Castro E Silva

35º Nathalya Costa Picco

36º Amanda Gabrielly De Assis Viana

37º Debora Carillo

38º Wender Ferreira Dos Santos

39º Gabriela De Sousa Lima

40º Morgana Leal Santos

41º Kelma Alves De Macedo Costa

42º Andressa Renata Lima

43º Ingrid Macena Dos Santos

44º Hislan Fernandes Gonçalves

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(28/08/2024).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc. Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano